עוד אציין
מגבילים, תנאים אותם הצדקת למידת ולהידרש לשוב יהיה ניתן הזירה, עדי כלל שמיעת אחר כי

והיקפם.

מהטעמים האמורים, החלטתי לדחות את ערר. החלטת הערכאה קמא לעניין התנאים המגבילים תעמוד איפוא
בעינה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ג' כסלו תשע"ח, 21 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.